
   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: YMR1BIT 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 

 
 
 

 
 

Vistos,los Informes   N° 001276-2023-DIA/MC,      N° 001231-2023-DIA/MC, 

N° 001198-2023-DIA/MC, N° 001255-2023-DIA/MC, N° 001275-2023-DIA/MC, 

N° 001189-2023-DIA/MC, N° 001273-2023-DIA/MC, N° 001288-2023-DIA/MC, 

N° 001199-2023-DIA/MC, N° 001228-2023-DIA/MC, N° 001293-2023-DIA/MC, 

N° 001262-2023-DIA/MC, N° 001256-2023-DIA/MC, N° 001291-2023-DIA/MC, 

N° 001260-2023-DIA/MC, N° 001230-2023-DIA/MC, N° 001218-2023-DIA/MC, 

N° 001191-2023-DIA/MC, N° 001225-2023-DIA/MC, N° 001258-2023-DIA/MC, 

N° 001264-2023-DIA/MC, N° 001238-2023-DIA/MC, N° 001292-2023-DIA/MC, 

N° 001266-2023-DIA/MC, N° 001257-2023-DIA/MC, N° 001197-2023-DIA/MC, 

N° 001267-2023-DIA/MC, N° 001222-2023-DIA/MC, N° 001217-2023-DIA/MC, 

N° 001316-2023-DIA/MC, N° 001274-2023-DIA/MC, N° 001302-2023-DIA/MC, 

N° 001269-2023-DIA/MC, N° 001259-2023-DIA/MC, N° 001294-2023-DIA/MC, 

N° 001234-2023-DIA/MC, N° 001237-2023-DIA/MC, N° 001216-2023-DIA/MC, 

N° 001270-2023-DIA/MC, N° 001235-2023-DIA/MC, N° 001210-2023-DIA/MC, 

N° 001224-2023-DIA/MC, N° 001261-2023-DIA/MC, N° 001303-2023-DIA/MC, 

N° 001204-2023-DIA/MC, N° 001195-2023-DIA/MC, N° 001215-2023-DIA/MC, 

N° 001271-2023-DIA/MC, N° 001232-2023-DIA/MC, N° 001192-2023-DIA/MC, 

N° 001254-2023-DIA/MC, N° 001263-2023-DIA/MC, N° 001296-2023-DIA/MC, 

N° 001236-2023-DIA/MC, N° 001221-2023-DIA/MC, N° 001203-2023-DIA/MC, 

N° 001194-2023-DIA/MC, N° 001268-2023-DIA/MC, N° 001214-2023-DIA/MC, 

N° 001193-2023-DIA/MC, N° 001196-2023-DIA/MC, N° 001483-2023-DIA/MC, 

N° 001233-2023-DIA/MC, N° 001287-2023-DIA/MC, N° 001810-2023-DIA/MC, 

N° 001272-2023-DIA/MC, N° 001219-2023-DIA/MC, N° 001477-2023-DIA/MC, 

N° 001223-2023-DIA/MC, N° 001265-2023-DIA/MC, N° 001811-2023-DIA/MC, 

N° 001698-2023-DIA/MC  y  N° 001799-2023-DIA/MC de la Dirección de Artes y los 

Informes N° 000159-2023-DLL/MC y N° 000160-2023-DLL/MC  de la Dirección del 

Libro y la Lectura; y,    

 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura, se 
creó el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo con personería 
jurídica de derecho público; estableciendo en el literal i) de su artículo 5, que el 
Ministerio de Cultura es el organismo rector en materia de cultura y ejerce 
competencia, exclusiva y excluyente, respecto de otros niveles de gobierno en todo el 
territorio nacional, en la promoción de la creación cultural en todos los campos, el 
perfeccionamiento de los creadores y gestores culturales, y el desarrollo de las 
industrias culturales; 
 

Que, mediante Decreto de Supremo Nº 008-2021-MC, se creó el “Registro 
Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, 
como una herramienta de recolección y sistematización de información socio 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: YMR1BIT 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

económica laboral de los trabajadores y organizaciones de las industrias culturales, 
artes y patrimonio del Perú, cuya finalidad es la captación y generación continua de 
información sobre los trabajadores y las organizaciones culturales que permitan la 
toma de decisiones basadas en evidencia y la mejora de los servicios públicos del 
Ministerio de Cultura; 

 
Que, mediante Resolución Ministerial N° 310-2022-DM/MC, se aprueban los 

“Lineamientos para la Inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y 
Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, instrumento que establece las 
pautas y disposiciones para la inscripción de los trabajadores culturales, 
organizaciones sin personería jurídica y organizaciones con personería jurídica en el 
Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – 
RENTOCA; 

 
Que, mediante los documentos del visto, la Dirección de Artes y la Dirección 

del Libro y la Lectura elevan a esta Dirección General los informes técnicos que 
sustentan la procedencia del registro a favor de las siguientes personas naturales: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOC. N° DOC 

1 ANDREA MALU YUPANQUI CANO DNI 72526062 

2 SHIRLEY EMELYN RODRIGUEZ COVARRUBIAS DNI 75944895 

3 JOSE CARLOS CORNEJO ARANA DNI 70443822 

4 FRANCISCO JAVIER ALBUJAR CODARLUPO DNI 41136175 

5 ESTHER MERCADO UMASI DNI 29640394 

6 LUCIA JANETH QUISPE CASTILLO DNI 44987247 

7 BEATRIZ SOLEDAD GUIMARAY TOLEDO DNI 31664354 

8 JUAN JOSE CHIPANA FLORES DNI 80396498 

9 LUIS MIGUEL CUMPA HUAMAN DNI 73688085 

10 ROY JHONATAN ESTELA CELADITA DNI 74478499 

11 OSWALDO NICOLAS GUTIERREZ MARQUEZ DNI 40739320 

12 FELIX ALBERTO SANCHEZ INFANTE DNI 09925281 

13 EDSON ALFREDO GILIAN SILVA DNI 45033839 

14 MANUEL ADOLFO HUAMAN HUARCAYA DNI 45459371 

15 CRISTHIAN LIZANDRO PASTOR MELGAREJO DNI 76083599 

16 BLANCA CAROLINA NUÑEZ MELGAR ALBA DNI 09864755 

17 WILLIAM DANTE JAVIER HUAMAN DNI 41206468 

18 KAREN MALENA CALLA RAMOS DNI 45848819 

19 DELLINGER PANDURO SHICA DNI 80440965 

20 BRUS LUIS TEJADA JOYA DNI 40892698 

21 ERVIN FREDER CABEZUDO PEREZ DNI 10783615 

22 GABRIEL INFANTAS ALARCON DNI 44481110 

23 JOSE LUIS MORALES SIERRA DNI 25003353 

24 KIARA NAHELLY QUISPE CARLOS DNI 71058660 

25 MARCO ANTONIO VALERIANO MARZANO DNI 08693584 

26 NOHELY BELEN NECIOSUPE ORTEGA DNI 71762218 

27 ANA MARIA VARELA VILLAR DNI 80472999 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: YMR1BIT 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

28 GLADYS LUZ LOAYZA MORALES DNI 09381960 

29 JHADE ESTEFANI CONDORI NAVARRO DNI 71729532 

30 JUAN SUTTA QUISPE DNI 10431204 

31 PAOLO ROCA DEL AGUILA DNI 41603077 

32 ELIOT JESÚS TORRES CAMARENA DNI 72848110 

33 EDDY NELSON ANCHAPURI CERVANTES DNI 46080161 

34 JAKELINE SANTILLAN PORTOCARRERO DNI 71772744 

35 ROLANDO CARHUAS GARCIA DNI 42254027 

36 YOLANDA ZELA RIOS DNI 08565730 

37 DAMACIA SUCLLI QUISPE DNI 43759931 

38 DEMETRIO ARIAS SANCHEZ DNI 07853066 

39 SHEYLAH KATIUSKA LAZARTE RUIZ DNI 41226580 

40 OLINDA YOLANDA ALIAGA DE GONZALO DNI 00669448 

41 JUAN ANTONIO LEZAMETA REQUELME DNI 76222891 

42 LUDVEN HANS POMALIA MENDOZA DNI 45793848 

43 FABRICIO ENRIQUE RIVAS MARMANILLO DNI 23987186 

44 FELISA BRAVO ESCANDON DNI 40050231 

45 JUAN ALBERTO QUISPE CARDENAS DNI 07245521 

46 PEDRO JESUS GUSTAVO MENDOZA FLORES DNI 00790287 

47 JOSE MARTIN CARBAJAL TAPULLIMA DNI 43071533 

48 JULINHO CRUZ ORTEGA DNI 72507138 

49 CRISTEL CAROLINA PORRAS PAZOS DNI 75883631 

50 JORGE ARMANDO SANCHEZ LLONTOP DNI 46475959 

51 CARMEN MILAGROS GUTIERREZ CORDERO DNI 10185051 

52 SOLEDAD VALDEZ MARCAS DNI 70416666 

53 ANA ELISA RODRIGUEZ MALAGA DNI 74530308 

54 ERIM CARDENAS MIRANDA DNI 44744821 

55 LUIS ALBERTO LOPEZ PEÑARANDA DNI 42946647 

56 EDWAR JESUS YUPANQUI RODRIGUEZ DNI 46590178 

57 ISABEL COTRINA FERNANDEZ DNI 43298468 

58 JUAN CARLOS PAREDES SANCHEZ DNI 10782140 

59 LUIS ERNESTO JONATHAN MEGO VEGA DNI 40649937 

60 HITLER MUÑOZ CALDERON DNI 33410722 

61 ROSA ANITA VALERA MORI DNI 00125423 

62 JULIO MAMANI CHAHUA DNI 41868936 

63 RICHARD ACHANCCARAY AMARU DNI 43825127 

64 ANTONIO HUAMAN SANCHEZ DNI 04019363 

65 MARIO ALEXIS VARGAS JUAREZ DNI 70329200 

66 DANNA GAVIOTA TELLO MOREY DNI 71137141 

67 JOSE ANTONIO VALDIVIA ROMAN DNI 09894368 

68 JOHONNY ROHOY SICCHA GARCIA DNI 19085712 

69 VANIA LIZBETETH ZUÑIGA SUAREZ DNI 46550984 

70 ROMER SALDAÑA LOPEZ DNI 00093782 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: YMR1BIT 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

71 ARMANDO MARTIN CUYA MATOS DNI 09395751 

72 JULIO ISIDRO ESPINOZA IBERTIS DNI 00930511 

73 MAGDALENA ESPINOZA CONDOR DNI 42502964 

74 ANTONIETA CONDE MARQUINA DNI 40911886 

75 VIOLETA ISABEL RODRIGUEZ SILVA DNI 45261628 

 

Que, en los citados informes se indica que las personas consignadas en el 
cuadro que antecede han cumplido con todos los requisitos, criterios de revisión y no 
se encuentran inmersos en ninguna de las causales de impedimentos conforme a las 
disposiciones para la implementación del RENTOCA aprobadas con el decreto 
supremo antes mencionado; 

 
Que, el numeral 10.2) del artículo 10° de las disposiciones para la 

implementación del “Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la 
Cultura y las Artes – RENTOCA”, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 008-
2021-MC, establece que de considerar procedente el informe de la dirección de línea 
competente, la Dirección General de Industrias Culturales y Artes emite la resolución 
directoral que declara aceptada la solicitud de registro, y conforme a lo señalado en el 
numeral 10.3) del citado artículo, conjuntamente con la resolución directoral de la 
inscripción en el RENTOCA, corresponde emitir y notificar el Certificado de Registro 
(CR); 
 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de creación del 
Ministerio de Cultura, el Decreto Supremo N° 008-2021-MC y la Resolución Ministerial 
N° 310-2022-DM/MC, que aprueba los “Lineamientos para la Inscripción en el Registro 
Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”;  

 
Contando con el visado de la Dirección de Artes y la Dirección del Libro y la 

Lectura;  
 

SE RESUELVE:  

 

ARTÍCULO PRIMERO.- ACEPTAR las solicitudes presentadas, para su 

inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y 

las Artes – RENTOCA, de las siguientes personas: 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOC. N° DOC 

1 ANDREA MALU YUPANQUI CANO DNI 72526062 

2 SHIRLEY EMELYN RODRIGUEZ COVARRUBIAS DNI 75944895 

3 JOSE CARLOS CORNEJO ARANA DNI 70443822 

4 FRANCISCO JAVIER ALBUJAR CODARLUPO DNI 41136175 

5 ESTHER MERCADO UMASI DNI 29640394 

6 LUCIA JANETH QUISPE CASTILLO DNI 44987247 

7 BEATRIZ SOLEDAD GUIMARAY TOLEDO DNI 31664354 

8 JUAN JOSE CHIPANA FLORES DNI 80396498 

9 LUIS MIGUEL CUMPA HUAMAN DNI 73688085 

10 ROY JHONATAN ESTELA CELADITA DNI 74478499 

11 OSWALDO NICOLAS GUTIERREZ MARQUEZ DNI 40739320 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: YMR1BIT 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

12 FELIX ALBERTO SANCHEZ INFANTE DNI 09925281 

13 EDSON ALFREDO GILIAN SILVA DNI 45033839 

14 MANUEL ADOLFO HUAMAN HUARCAYA DNI 45459371 

15 CRISTHIAN LIZANDRO PASTOR MELGAREJO DNI 76083599 

16 BLANCA CAROLINA NUÑEZ MELGAR ALBA DNI 09864755 

17 WILLIAM DANTE JAVIER HUAMAN DNI 41206468 

18 KAREN MALENA CALLA RAMOS DNI 45848819 

19 DELLINGER PANDURO SHICA DNI 80440965 

20 BRUS LUIS TEJADA JOYA DNI 40892698 

21 ERVIN FREDER CABEZUDO PEREZ DNI 10783615 

22 GABRIEL INFANTAS ALARCON DNI 44481110 

23 JOSE LUIS MORALES SIERRA DNI 25003353 

24 KIARA NAHELLY QUISPE CARLOS DNI 71058660 

25 MARCO ANTONIO VALERIANO MARZANO DNI 08693584 

26 NOHELY BELEN NECIOSUPE ORTEGA DNI 71762218 

27 ANA MARIA VARELA VILLAR DNI 80472999 

28 GLADYS LUZ LOAYZA MORALES DNI 09381960 

29 JHADE ESTEFANI CONDORI NAVARRO DNI 71729532 

30 JUAN SUTTA QUISPE DNI 10431204 

31 PAOLO ROCA DEL AGUILA DNI 41603077 

32 ELIOT JESÚS TORRES CAMARENA DNI 72848110 

33 EDDY NELSON ANCHAPURI CERVANTES DNI 46080161 

34 JAKELINE SANTILLAN PORTOCARRERO DNI 71772744 

35 ROLANDO CARHUAS GARCIA DNI 42254027 

36 YOLANDA ZELA RIOS DNI 08565730 

37 DAMACIA SUCLLI QUISPE DNI 43759931 

38 DEMETRIO ARIAS SANCHEZ DNI 07853066 

39 SHEYLAH KATIUSKA LAZARTE RUIZ DNI 41226580 

40 OLINDA YOLANDA ALIAGA DE GONZALO DNI 00669448 

41 JUAN ANTONIO LEZAMETA REQUELME DNI 76222891 

42 LUDVEN HANS POMALIA MENDOZA DNI 45793848 

43 FABRICIO ENRIQUE RIVAS MARMANILLO DNI 23987186 

44 FELISA BRAVO ESCANDON DNI 40050231 

45 JUAN ALBERTO QUISPE CARDENAS DNI 07245521 

46 PEDRO JESUS GUSTAVO MENDOZA FLORES DNI 00790287 

47 JOSE MARTIN CARBAJAL TAPULLIMA DNI 43071533 

48 JULINHO CRUZ ORTEGA DNI 72507138 

49 CRISTEL CAROLINA PORRAS PAZOS DNI 75883631 

50 JORGE ARMANDO SANCHEZ LLONTOP DNI 46475959 

51 CARMEN MILAGROS GUTIERREZ CORDERO DNI 10185051 

52 SOLEDAD VALDEZ MARCAS DNI 70416666 

53 ANA ELISA RODRIGUEZ MALAGA DNI 74530308 

54 ERIM CARDENAS MIRANDA DNI 44744821 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: YMR1BIT 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

55 LUIS ALBERTO LOPEZ PEÑARANDA DNI 42946647 

56 EDWAR JESUS YUPANQUI RODRIGUEZ DNI 46590178 

57 ISABEL COTRINA FERNANDEZ DNI 43298468 

58 JUAN CARLOS PAREDES SANCHEZ DNI 10782140 

59 LUIS ERNESTO JONATHAN MEGO VEGA DNI 40649937 

60 HITLER MUÑOZ CALDERON DNI 33410722 

61 ROSA ANITA VALERA MORI DNI 00125423 

62 JULIO MAMANI CHAHUA DNI 41868936 

63 RICHARD ACHANCCARAY AMARU DNI 43825127 

64 ANTONIO HUAMAN SANCHEZ DNI 04019363 

65 MARIO ALEXIS VARGAS JUAREZ DNI 70329200 

66 DANNA GAVIOTA TELLO MOREY DNI 71137141 

67 JOSE ANTONIO VALDIVIA ROMAN DNI 09894368 

68 JOHONNY ROHOY SICCHA GARCIA DNI 19085712 

69 VANIA LIZBETETH ZUÑIGA SUAREZ DNI 46550984 

70 ROMER SALDAÑA LOPEZ DNI 00093782 

71 ARMANDO MARTIN CUYA MATOS DNI 09395751 

72 JULIO ISIDRO ESPINOZA IBERTIS DNI 00930511 

73 MAGDALENA ESPINOZA CONDOR DNI 42502964 

74 ANTONIETA CONDE MARQUINA DNI 40911886 

75 VIOLETA ISABEL RODRIGUEZ SILVA DNI 45261628 

 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Emitir los Certificados de Registro a favor de las 

personas cuyos nombres se consignan en el artículo primero de la presente 

resolución. 

 

ARTÍCULO TERCERO.- Precisar que las inscripciones realizadas conforme a 

lo señalado en el artículo primero de la presente resolución no son constitutivas de 

derechos laborales.       

 

ARTÍCULO CUARTO.- Disponer la publicación de la presente resolución en la 

página web del Ministerio de Cultura y notificar la presente resolución y los 

Certificados de Registro, a los interesados. 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

 
 

Documento firmado digitalmente 
 

LAURA ISABEL MARTINEZ SILVA 
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 


		2023-02-06T16:08:31-0500
	PIZARRO NIEVES Maria Caridad FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2023-02-06T17:43:06-0500
	DOLORES CERNA Leonardo Arturo FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000107-2023-DGIA/MC
	2023-02-07T10:28:33-0500
	San Borja
	MARTINEZ SILVA Laura Isabel FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




